Antoninie Prysc Sadkowskiej obecnie zamężnej Turowskiej wierzycielce sumy rsr. 138 kop. 20 w dziale IV pod Nr. 5 na nieruchomości w Warszawie na przedmieściu Praga pod Nr. 225 i 254, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznacza się termin w Kancelarji podpisanego Rejenta co do Grzegorza Stjagów na d. 14 (26) Czerwca 1870 r., zaś co do Ides Oppenheim i Antoniny Turowskiej na d. 21 Września (3 Października) 1870 r., gdzie wszyscy interesenci zgłosić się winni z prawami swymi pod prekluzją.

Warszawa d. 11 (23) Marca 1870 r.
Stanisław Tyrchowski.

N. D. 2077. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpiłych śmierci:

1. W dniu 15 (27) Lutego 1870 r. Heleny z Bagniewskich Ciesielskiej, właścicielki dóbr ziemskich Gledzianówek i spółwłaścicielki dóbr Mętlew, obu w Okręgu i Powiecie Łęczyckim położonych

2. W dniu 13 Lutego 1862 r. Józefa Kosińskiego, właściciela ostrzeżenia dla skutków procesu o objawienie kontraktu 12 letniej dzierżawy, zapisanego w dziale III pod Nr.

C, z Powiatu Łukowskiego i właściciela sum zlp. 1,900 i zlp. 100 na tychże dobrach hipotecowanych, i

6. Franciszka Czarneckiego, współwłaściciela nieruchomości w Siedlcach N-rem hipotecznym 42 oznaczonej.

Otworzyły się spadki, termin do uregulowania których na dzień 14 (26) Września 1870 roku w Kancelarji mojej wyznaczony zostaje.

Siedlce dnia 6 (18) Marca 1870 roku.
Bronisław Wroński.

N. 2084. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Kaliszu.*

Po śmierci Marjanny z Kowalskich Janiszewskiej, wierzycielki sumy rs. 600 z procentem na dobrach Myśliwiczów Okręgu Radomskiego hipotekowanej, otworzył się spadek, do uregulowania takowego, termin na dzień 6 (18) Października 1870 r. w Kaliszu w kancelarji podpisanego Rejenta się wyznacza.

Kalisz d. 6 (18) Marca 1870 r.

J. Białobrzecki.

## ЛІЦЫТАЦІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 1930. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 27 Marca (8 Kwietnia) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus, przez opieczetowane deklaracje na wydzierżawienie przez ciąg lata i jesieni r.

(wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 20 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w NN. pisalem dnia NN.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)
Warszawa dnia 4 (16) Marca 1870 r.

p. o. Prezydenta
Generalnego-Sztabu,
General-Major, Witkowski
Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 1672. *Warszawski Zarząd Akcyzy.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 24 Marca (5 Kwietnia) r. b.

593, które odstępującemu od licytacji natychmiast będą zwrócone, utrzymującemu się zaś przy licytacji będzie wstrzymane do czasu zadosyć uczynienia warunkom licytacyjnym.

Warszawa d. 24 Lutego 1870 r.

N. D. 1866. *Prawienie XI Okręga Putej Szoobienia.*

Objawiać się sime, że 26 Marca (7 Aprila) 1870 goda w 12 czasow południa, pro izwedeni budutj w obczemj prisutstwiu Prawienia (in minus) posredstwomj objawienij torgi, a 30 Marca (11 Aprila) 1870 goda w 12 czasow południa peretorka, na poczynku facynnychj sooruzhenij po rjwkj Bobry, naczinaia otj summy 995 rublej 55 kop isczislennoj smjtoju.

Liца желающие вступить въ торгъ обязаны при объявлении написанномъ на обыкновенной гербовой бумаге представить свидетельство ка торговлю и залогъ равняющийся 1/3 части вышеозначенной суммы, а именно 332 руб

Залогъ можетъ быть представленъ наличными деньгами или кредитными бумагами, считая таковыя по курсу определенному для каждой бумаги Министерствомъ Финансовъ.

Желающие торговаться могутъ ежедневно, за исключениемъ праздничныхъ и табельныхъ дней съ 9 часовъ утра до 3 часовъ по полудни читать и списывать копию предварительныхъ условий въ Правлении XI Округа Пutej Сzoobienia.

Р. Варшава, 3 (15) Марта 1870 года.
Начальникъ Округа.

Генерал-Лейтенантъ, Шуберскій.
2—3 Начальникъ Канцеляри, Беневени.

N. D. 2080. *Мѣховскій Уѣздный Начальникъ*

Въ исполненіе Указа Кляцкаго Губернскаго Правленія отъ 3 Марта с. г. за N. 920, въ присутствіи Мѣховскаго Уѣзднаго Управленія 28 Aprila (10 Маи) с. г.

Влоцковъ д. 7 Марта 1870 г.

1—3 Начальникъ Уѣзда, (. . . .)

N. D. 2083. *Магистратъ Губернскаго Горада Кляцко.*

На основаніи распоряженія Кляцкаго Губернскаго Правленія отъ 27 Февраля 1870 г. № 901, симъ объявляется, что въ срокъ 1 (13) Aprila сего 1870 г. въ 11 часовъ утра въ присутственномъ залѣ Кляцкаго Магистрата будутъ производиться торги посредствомъ запечатанныхъ заявлений составленныхъ на гербовой бумагѣ 15-копѣечнаго достоинства, на производство работъ по починкѣ Евангелицко-Аугсбургскаго Приходскаго костѣла въ городѣ Кляцкѣ а также принадлежащихъ къ сему приходу строеній, торги начнутся отъ суммы 1,248 руб.

bieżącego o godzinie 12 rano w szpitalu Dzieciatka Jezus przed delegowanymi członkami Rady Głównej Opieczucznej Zakładów Dobroczynnych i Rady Szczegolowej Opieczucznej tegoż Szpitala, odbędzie się licytacja in minus od cen na praetium oznaczonych przez deklaracje opieczetowane, a potem głośna na dostawę dla rzczonego szpitala od daty licytacji do d. 1 (13) Stycznia 1871 roku:

Cukru, wina węgierskiego, towarów kolonialnych, drożdży suchych, płótna białego grubszego szerszego, merynosu, sukna niebieskiego i azarackowego, kolderek wlnianych, szlafroków sukiennych, pijawek ludzkich.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462/3 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 12 (24) Października 1869 r.

Akt zajęcia wniesiony do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Warszawie dnia 4 (16) Października 1869 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I-ym właściwym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N-rem 549 o godzinie 10-iej z rana, dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Ludwik Marczewski, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Października 1870 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 18 (30) Października 1870 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 2 (14), 16 (28) Stycznia i 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 roku trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży oraz po odbyciu w dniu 2 (14) Marca 1870 r. przygotowawczego przysądzenia, na którym nieruchomość rzeczona Lucynie Koskowskiej ekstrahentce subhastacji za sumę rs. 3,000 przygotowawczo przysądzona została, Trybunał w tymże terminie, termin do ostatecznego tej nieruchomości przysądzenia na dzień 14 (26) Kwietnia 1870 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. W terminie tym licytacja zaczęła się od sumy rs. 3,000 z zastrzeżeniem podwyższenia tego licytym do 2/3 części szacunku przez takse biegłych wykryć się mającego.

Vadium wynosi rs. 1,200.

Warszawa d. 10 (22) Marca 1870 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2078. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności w osobie swego Prezesa Aleksandra Prejss działającego, w Warszawie pod Nr.

2274 położonej, zaś w tejsze nieruchomości zamieszkałej, i zamieszkanie prawne obrane mającej, protokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w dniu 10 (22) Grudnia 1869 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaareztowana została:

**NIERUCHOMOŚĆ**

w mieście Warszawie pod Nr. 2274 hipotecznym, zaś pod Numerami policyjnymi 10 od ulicy Miłej, a 31 od ulicy Muranowskiej, frontami do tychże ulic, w Cyrkule Policyjnym IV Bielańskim, Oddziale Policyjnym I, Cyrkule Administracyjno-policyjnym IV, V i VI, w jurisdycji Sądu Pokoju wydziału I.

W nieruchomości tej oprócz rządcy domu Konstantego Szumlańskiego zajmującego lokal złożony z pięciu pokoi i kuchni, znajduje się jeszcze 33 lokatorów po szczególe w akcie zajęcia wraz z wysokością uiszczanej przez nich ceny najmu wymienionych.

W skutek dyspozycji Magistratu miasta Warszawy z dnia 17 (29) Maja 1869 r. Nr. 10,839/4,250, dochody tej nieruchomości zajęte zostały w sekwestracją przez tenże Magistrat, na satysfakcją zaległych podatków, w następstwie czego lokatorowie przypadając od nich należytości komorniane, opłacają do rąk Komisarza Administracyjnego Cyrkułu IV, V i VI, jak się o tem Komornik z produkowanych kwitów i zapowiedzeń tegoż Komisarza przekonał.

1618g zamieszkałej, jako wyleg tymowanej sukcesorki ojca swego Filipa Gertnera, protokółem swoim którego daty wskazać nie umiano; dopełnił zajęcia na przymuszone wydzierżawienie dochodów nieruchomości quaestionis, w poszukiwaniu sumy hipotecznej rsr. 1,575 procentu i kosztów, do pobierania zaś dochodów ustanowił dozorcę swego imienia Listopada pomocnika swego, w Warszawie mieszkającego, i w tym celu pod dniem 9 (21) Grudnia 1869 r. wydał stosowne świadectwa lokatorom, o zniesienie zaś tej egzekucji podług oświadczenia Szumlańskiego rządcy domu, właścicielka Jeziorańska ma wystąpić z procesem.

Obszerniejsze opisanie powyższej i zaareztowanej nieruchomości, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy dyrygującego Edwarda Grabowskiego obrońcy przy Senacie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane, zaś zbiór objaśnień i warunków sprzedaży w Kancelarii Trybunału tutejszego w Warszawie w Wydziale I-ym złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I-go w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 11 (23) Grudnia 1869 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości dnia 11 (23) Grudnia 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-tej z rana dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Edward Grabowski obrońca przy Senacie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 24 Grud. (5 Stycz.) 1869/70 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 24 Grud. (5 Stycz.) 1869/70 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji w d. 9 (21) Lutego 1870 r. 23 Lutego (7 Marca) t. r. i 9 (21) Marca t. r. Trybunał wyrokiem z d. 9 (21) Marca 1870 r. w terminie trzeciej publikacji wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczył na d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1870 r. o godzinie 10 rano, w którym to terminie popierający sprzedaż postąpi za subhastowaną nieruchomość rsr. 4,000 zastrzegając podwyższenie do 2/3 części szacunku takse biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 11 (23) Marca 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2090

Prawnie zajęte ruchomości jako to: meble, garderoba, zegar ozdobny, solniczka srebrna, czerpaczek, kubek, trzonki od noży, dwie łyżki stołowe i dwie do kawy także, lustra, dywaniki, skrzypce, gitary, herbata w paczkach, sardynki, kawa, ryż i t. p.